MEGASOFT INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ: 37.615.788/0003-12                  

sediada na 103 Norte AV. JK, conjunto 01, Lote 03 A 06, Loja 34, Sala 01, Palmas 

– TO, Cep: 77.001-016. 

TOTAL GERAL  R$ 8.800,00 

Importa a presente Homologação em R$ 8.800,00(oito mil, oitocentos  reais). 

Gabinete do Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Itacajá, aos 27/01/2026. 

Homologa-se a pessoa jurídica vencedora conforme solicitação do órgão 

requisitante e emita-se ao setor de contabilidade, para emissão de nota de 

empenho, para a Contratação.